
ZARZĄDZENIE NR 2/2016
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 14 stycznia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Gminy

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 
z późn. zm.) oraz art. 129 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 z 
późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dział III § 11 pkt.5 otrzymuje brzmienie: "Czas pracy nie może przekroczyć 8 godzin na dobę i 40 godzin 
tygodniowo w przyjętym 3-miesięcznym okresie rozliczeniowym".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w zycie po upływie 14 dni od dnia jego podpisania.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 9DAE7245-EC46-4592-92C1-3BB268F17BDB. Podpisany Strona 1




